
COMUNE DI MONTALBANO JONICO 

Provincia di Matera 
 
 
 

“FONDO COMUNI MARGINALI - DPCM 30.09.2021: AVVISO PUBBLICO per concessione di 

contributi per l'avvio delle attività commerciali, artigianali e agricole attraverso un'unità operativa 

ubicata nei territori del comune di Montalbano Jonico, ovvero per coloro che intraprendano nuove 

attività economiche nel territorio comunale e sono regolarmente costituite e iscritte al registro delle 

imprese (ex art. 2, c. 2, lett. b DPCM 30.09.2021). Annualità 2022 –  

 
APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AMMESSI 

contributo in ordine cronologico di arrivo 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gli interessati potranno recarsi presso la Sede Comunale dal Responsabile del procedimento –                       

Dr. ssa Erminia Sabatina Maida - per prendere visione della propria pratica e chiedere informazioni 

e/o chiarimenti. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                                                 f.to  Dr.ssa Erminia Sabatina MAIDA 

 

Protocollo n. Società Esito       MAX 

IMPORTO  

EROGABILE 

786 del 

21.01.2025 

Beauty Lab  ammess

o 

€ 7.906,71 

787 del 

21.01.2025 

L’antica 

Macelleria del 

corso 

ammess

o 

€ 4.219,37 

1478 del 

03.02.2025 

Azienda agricola 

Donato Balice 

ammess

o 

€ 4.350,00 

1828 del 

07.02.2025 

Demarco 

Cosimo 

Damiano 

ammess

o 

€ 15.000,00 

    

all. det. n. 580 del 26.06.2025
C

O
M

U
N

E
 D

I 
M

O
N

T
A

L
B

A
N

O
 J

O
N

IC
O

 -
 c

_
f3

9
9

 -
 R

E
G

_
P

R
O

T
 -

 0
0

0
8

5
1

2
 -

 I
n

te
rn

o
 -

 2
6

/0
6

/2
0

2
5

 -
 1

8
:1

8


