COMUNE DI MONTALBANO JONICO

Provincia di Matera

"FONDO COMUNI MARGINALI - DPCM 30.09.2021: AVVISO PUBBLICO per concessione di contributi per l'avvio delle attività commerciali, artigianali e agricole attraverso un'unità operativa ubicata nei territori del comune di Montalbano Jonico, ovvero per coloro che intraprendano nuove attività economiche nel territorio comunale e sono regolarmente costituite e iscritte al registro delle imprese (ex art. 2, c. 2, lett. b DPCM 30.09.2021). Annualità 2022 –

APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AMMESSI contributo in ordine cronologico di arrivo

Protocollo n.	Società	Esito	MAX IMPORTO EROGABILE
786 del 21.01.2025	Beauty Lab	ammess o	€ 7.906,71
787 del 21.01.2025	L'antica Macelleria del corso	ammess o	€ 4.219,37
1478 del 03.02.2025	Azienda agricola Donato Balice	ammess o	€ 4.350,00
1828 del 07.02.2025	Demarco Cosimo Damiano	ammess o	€ 15.000,00

Gli interessati potranno recarsi presso la Sede Comunale dal Responsabile del procedimento – **Dr. ssa Erminia Sabatina Maida** - per prendere visione della propria pratica e chiedere informazioni e/o chiarimenti.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO f.to Dr.ssa Erminia Sabatina MAIDA